



MRF

MRF Limited, Regd. Office: 114, Greams Road, Chennai - 600 006.

E-mail: mrfshare@mrfmail.com; Tel.: 044-28292777; Fax: 91-44-28295087

CIN : L25111TN1960PLC004306 Website: www.mrftyres.com

071/SH/SE/POSTAL BALLOT/AUGUST-2023/KGG/2

21st August, 2023

National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza 5 th Floor Plot No.C/1G Block Bandra-Kurla Complex Bandra (E) Mumbai 400 051	Bombay Stock Exchange Ltd Floor 24 P J Towers Dalal Street Mumbai 400 001
--	--

Dear Sir,

Newspaper Advertisement - Notice of Postal Ballot

This is with further reference to our letter dated 18th August, 2023.

Please find enclosed the copies of newspaper advertisement published in "Business Standard" in English and in "Makkalkural" in Tamil on 21st August, 2023 regarding completion of dispatch of Notice of Postal Ballot dated 3rd August, 2023.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully

For MRF Limited

**S DHANVANTH KUMAR
COMPANY SECRETARY**

MRF LIMITED

CIN:L25111TN1960PLC004306

Regd. Office: No. 114, Greams Road, Chennai 600 006
Tel.:044-28292777, Fax: 91-44-28295087 Email:mrfshare@mrfmail.com,
Website: www.mrfityres.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to provisions of Section 108 and Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 and Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended read with the General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 22/2020 dated 15th June, 2020, 33/2020 dated 28th September, 2020, 39/2020 dated 31st December, 2020, 10/2021 dated 23rd June, 2021 20/2021 dated 8th December, 2021, 3/2022 dated 5th May, 2022 and 11/2022 dated 28th December, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars'), and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ('Listing Regulations') (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force and as amended from time to time), the Company has on Saturday, 19th August, 2023 sent the electronic copies of Notice of Postal Ballot along with Explanatory Statement to all Members of the Company, who have registered their e-mail address with the Company / Depositories as on Friday, 11th August, 2023 being the cut-off date for seeking the approval of the members, in respect of the Special Resolutions contained in the Notice of Postal Ballot dated 3rd August, 2023 by voting through electronic means ('remote e-voting') only.

The Board of Directors vide its Resolution passed on 3rd August, 2023 appointed Mr. N C Sarabeswaran (Membership No: 009861) Senior Partner, Messrs. Jagannathan & Sarabeswaran, Chartered Accountants, as the Scrutinizer for conducting the postal ballot through the e-voting process in a fair and transparent manner.

In accordance with the provisions of the MCA Circulars, Members can vote only through the remote e-voting process. Members whose names appear on the Register of Members/List of Beneficial Owners as on Friday, 11th August, 2023 will be considered for the purpose of E-Voting and voting rights shall be reckoned on the paid up value of equity shares registered in the name of the shareholders as on that date. A person who is not a Member on the cut-off date shall treat this notice for communication purpose only. The physical copies of the Notice, postal ballot forms and pre-paid Business Reply Envelopes are not being sent to Members for this Postal Ballot. Members are requested to provide their assent or dissent through e-voting only.

The Company has appointed National Securities Depository Limited (NSDL) for facilitating e-voting to enable the Members to cast their votes electronically. Members are requested to note that E - voting period will commence on Monday, 21st August, 2023 at 9.00 a.m. and end on Tuesday, 19th September, 2023 at 5.00 p.m. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

Members may please note that the Postal Ballot Notice is available on the Company's website at www.mrfityres.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited (BSE) and National Stock Exchange of India Limited (NSE) at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of NSDL at <https://nsdl.co.in/>. Members who do not receive the Postal Ballot Notice may download it from the above mentioned websites.

The result of the Postal Ballot will be declared on or before 5.30 p.m. on Wednesday, 20th September, 2023 at the Registered Office of the Company. The results of the Postal Ballot will be displayed at the Registered Office of the Company and also posted on the Company's website: <https://www.mrfityres.com/investor-relations/postal-ballot> & NSDL e-voting website www.evoting.nsdl.com besides being communicated to the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited where the Company's shares are listed.

Members holding shares in physical mode and who have not updated their email addresses with the Company are requested to update their email addresses by writing to the Company at mrfshare@mrfmail.com along with the copy of the signed request letter mentioning the name and address of the member, self-attested copy of the PAN card, and self-attested copy of any document (eg.: Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the member. Members holding shares in dematerialised mode are requested to register/update their email addresses with relevant Depository Participants. In case of any queries / difficulties in registering the e-mail address, members may write to mrfshare@mrfmail.com.

In case of any query pertaining to e-voting, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-Voting user manual for shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on Toll Free No.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in. Any query or grievance connected with the remote e-voting may be addressed to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013. Email: evoting@nsdl.co.in, 1800 1020 990/1800 224 430.

Place : Chennai
Date : 19th August, 2023

For MRF LIMITED,
S.DHANVANTH KUMAR
Company Secretary

- iii) The cut-off date, for d through remote e-voting during the 41st AGM, is S
- iv) Any person, who becom sending the Notice of the shares as on the cut-off c obtain the login ID a instructions as mention sending a request to However, if he/she is a remote e-voting, then he id and password to cast th

Members may note that : a) th disabled by NSDL after the a and once the vote on resoluti shall not be allowed to chang who have cast their vote by AGM may participate in the 41 but shall not be entitled to ca voting system during the participating in the 41st AGM. remote e-voting, shall be ent Voting system during the 41: name is recorded in the Reg Beneficial Owners maintainec off date only shall be entitle voting, participating in the 41. and e-voting during the 41st A

The login credentials for casti e-voting shall be made avail Members who do not receive are not registered with the Co may generate login credential the Notes to Notice of the AGM also be used for attending the,

Manner of registering / upda

- (a) Members holding shares registered/updated th Company, are requeste following documents
[oswal@oswalgreens.c](mailto:oswal@oswalgreens.com) transfer agent (RTA) at admin@skylinerta.com
- (i) A signed request lette share certificate numbe mobile number; and
- (ii) Scanned copy of Self:
- (b) Members holding shar have not registered/ upc Participant(s), are requc id with their relevant Dep

The Register of Members an Company will remain closed fr Thursday, September 21, 202 closing and determining the e Members are requested to ca the Notice of the AGM includin AGM, manner of casting vote during the AGM. Please write t Company at cs@oswalgre regarding aforesaid.

Place: New Delhi
Date: August 19, 2023

போரட்டத்தை
- செயலாளர்
க்கு மாவட்ட
கராஜன் மாநகர
முகன், கிழக்கு
ர் மதிவாணன்
கி வைத்தனர்.
உறுப்பினர்
திருச்சி சிவா
ாளாராக கலந்து
'போரட்டத்தில்
ஸ்டாலின்
பழனியாண்டி
ளாள் அணி



டி),
ாடிய 3
பராதம்
டி வயசு 39,
ரிடிபட்டனர்.
வலையை
முயல்
கௌதாரி
வேட்டை
தரியவந்தது.
அவர்களிடம்
டியல் மற்றும்
ரி பறவை
வலைகளை
ற யி னர்
ப்தனர்.
வட்ட வன
த்தரவுப்படி
ருக்கும் தலா
ரூபாய் வீதம்
ய் அபராதம்
பட்டது.
வனச்சரவர்
பொழுது;
கு க ளை
யாடு வது
குற்றமோ,
கு க ளை
மற்றும்
வாங்குவதும்
அவ்வாறு
அவர்களுக்கு
திக்கப்படும்.
ர் கூறினார்.

ஊக்குவிக்கும் வகையில் மாநில அளவிலான விருது வழங்கப்பட உள்ளது. இந்த விருதுக்கு தேர்வு செய்யப்படும் விவசாயிகளுக்கு 2 லட்சம் ரூபாய் பரிசாக வழங்கப்படும். ஆழ்வை, வட்டாரத்தில் விருதுக்கு தகுதியுள்ள விவசாயிகள் தென்திருப்பேரையில் உள்ள தோட்டக்கலை உதவி இயக்குனர் அலுவலகத்தில் விண்ணப்பிக்கலாம். இவ்வாறு அவர் தெரிவித்துள்ளார்.

எம்ஆர்எப் லிமிடெட்

CIN: L25111TN1960PLC004306

பதிவு அலுவலகம்: எண். 114, கிரீம்ஸ் ரோடு, சென்னை 600 006.

Tel.:044-28292777, Fax: 91-44-28295087

Email:mrshare@mrmail.com, Website: www.mrf tyres.com

தபால் வாக்கு அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் ('சட்டம்') பிரிவு 108, பிரிவு 110 மற்றும் பொருத்தக்கூடிய பிரிவுகள், திருத்தப்பட்ட கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014ன் விதி 20 மற்றும் 22, கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தினால் ("எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள்") வெளியிடப்பட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண்கள் 8 ஏப்ரல் 2020 தேதியிட்ட 14/2020, 13 ஏப்ரல் 2020 தேதியிட்ட 17/2020, 15 ஜூன் 2020 தேதியிட்ட 22/2020, 28 செப்டம்பர் 2020 தேதியிட்ட 33/2020, 31 டிசம்பர் 2020 தேதியிட்ட 39/2020, 23 ஜூன் 2021 தேதியிட்ட 10/2021, 8 டிசம்பர் 2021 தேதியிட்ட 20/2021, 5 மே 2022 தேதியிட்ட 3/2022 மற்றும் 28 டிசம்பர் 2022 தேதியிட்ட 11/2022 மற்றும் செக்யூரிடீஸ் எக்ஸ்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) 2015ன் விதி 44 ("பட்டியல் விதிகள்") (தற்போது நடைமுறையில் இருக்கும் மற்றும் அவ்வப்போது திருத்தப்பட்ட எந்தவொரு சட்டரீதியான மாற்றங்கள் அல்லது மீண்டும் இயற்றுவது உட்பட)ன்படி, 3 ஆகஸ்ட் 2023 தேதியிட்ட தபால் வாக்கு அறிவிப்பில் உள்ள சிறப்பு தீர்மானங்கள் தொடர்பாக உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலை பெற மின்னணு வழிமுறைகளில் ("தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு") மட்டுமே வாக்களிக்கக் கூட ஆப் தேதியான வெளிக்கீழமை, 11 ஆகஸ்ட் 2023 அன்று கம்பெனி/டெபாசிட்டரி களில் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள கம்பெனியின் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் தபால் வாக்கு அறிவிப்பு மற்றும் விளக்க அறிக்கையின் மின்னணு நகல்களை சனிக்கீழமை, 19 ஆகஸ்ட் 2023 அன்று கம்பெனி அனுப்பி வைத்துள்ளது என்று உறுப்பினர்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயல்முறை மூலம் தபால் வாக்கெடுப்பை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் நடத்துவதற்கு 3 ஆகஸ்ட், 2023 அன்று நிறைவேற்றிய தீர்மானத்தின்படி திரு. N C சரபேஸ்வரன் (உறுப்பினர் எண்: 009861) மூத்த பார்ட்னர், மெசர்ஸ். ஜெகநாதன் அண்ட் சரபேஸ்வரன், சார்ட்டர்ட் அக்கவுண்டண்ட்ஸ், அவர்களை ஆய்வாளராக இயக்குனர்கள் குழு நியமித்துள்ளது.

எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகளின் விதிகளின்படி, உறுப்பினர்கள் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயல்முறை மூலம் மட்டுமே வாக்களிக்க முடியும். வெளிக்கீழமை, 11 ஆகஸ்ட் 2023 அன்று உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டில்/பயனாளிகளின் பட்டியலில் கண்டுள்ள பெயர்களில் உள்ள உறுப்பினர்கள் மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்காக பரிசீலிக்கப்படுவார்கள். அந்த தேதியில் பங்குதாரர்களின் பெயரில் பதிவு செய்யப்பட்ட ஈக்ஸ்சேஞ் பங்குகளின் செலுத்தப்பட்ட மதிப்பில் வாக்களிக்கும் உரிமைகள் கணக்கிடப்படும். கூட ஆப் தேதியன்று உறுப்பினராக இல்லாத ஒருவர் இந்த அறிவிப்பை தொடர்பு நோக்கத்திற்காக பரிசீலிக்க வேண்டும். இந்த தபால் வாக்குக்காக அறிவிப்பின் காகித நகல்கள், தபால் வாக்குச்சீட்டு படிவங்கள் மற்றும் முன்கூட்டியே செலுத்தப்பட்ட வணிக பதில் உறைகள் ஆகியவை உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்படுவதில்லை. உறுப்பினர்கள் தங்கள் ஒப்புதல் அல்லது ஒப்புதலின்மையை மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் மட்டுமே வழங்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க மின்னணு வாக்குப்பதிவை எளிதாக்குவதற்காக நேஷனல் செக்யூரிடீஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட்டை (NSDL) கம்பெனி நியமித்துள்ளது. மின்னணு வாக்குப்பதிவு காலம் தீங்கடக்கீழமை, 21 ஆகஸ்ட் 2023 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு தொடங்கி, செவ்வாய்க்கீழமை, 19 செப்டம்பர் 2023 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடைகிறது என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். அதன் பிறகு மின்னணு வாக்குப்பதிவு NSDLலினால் முடக்கப்படும்.

தபால் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளம் www.mrf tyres.com, பங்குச் சந்தைகள் அதாவது பிஎஸ்இ லிமிடெட் (பிஎஸ்இ) மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு ஆப் இந்தியா லிமிடெட் (என்எஸ்இ) இணையதளம் முறையே, www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் NSDL இணையதளம் https://nsdl.co.in/ல் உள்ளது என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். தபால் வாக்குச் சீட்டைப் பெறாத உறுப்பினர்கள் மேற்கூறிய இணையதளங்களிலிருந்து அதனை பதிவிறக்கம் செய்யலாம்.

தபால் வாக்குச்சீட்டு முடிவுகள் புதன்கீழமை, 20 செப்டம்பர் 2023 அன்று மாலை 5.30 மணி அல்லது அதற்கு முன் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் அறிவிக்கப்படும். தபால் வாக்குச்சீட்டு முடிவுகள் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் பார்வைக்காக வைக்கப்படும். மேலும் கம்பெனியின் வலைத்தளம் https://www.mrf tyres.com/investor-relations/postal-ballot & NSDL மின்னணு வாக்குப்பதிவு வலைத்தளம் www.evoting.nsdl.comல் வெளியிடப்படும். மேலும் கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்படும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ் ஆப் இந்தியா லிமிடெட் மற்றும் பிஎஸ்இ லிமிடெட்டிற்கு தெரிவிக்கப்படும்.

காகித முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் மற்றும் கம்பெனியிடம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை புதுப்பிக்காத உறுப்பினர்கள், உறுப்பினரின் முகவரிக்கு ஆதரவாக உறுப்பினரின் பெயர் மற்றும் முகவரியை குறிப்பிட்டு பான் கார்டின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட நகல் மற்றும் எந்தவொரு ஆவணத்தின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட நகல் (எடுத்துக்காட்டு: ஓட்டுநர் உரிமை, தேர்தல் அடையாள அட்டை, பாஸ்போர்ட்) ஆகியவற்றுடன் கையொப்பமிட்ட கோரிக்கை கடிதத்தை mrshare@mrmail.comக்கு அனுப்பி தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். டிமெட்டியலைஸ்ட் முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் சம்பந்தப்பட்ட டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களுடன் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்ய/புதுப்பிக்கும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்வதில் ஏதேனும் கேள்விகள் / சிரமங்கள் இருந்தால், உறுப்பினர்கள் mrshare@mrmail.comக்கு எழுதலாம்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக ஏதேனும் கேள்விகள் இருப்பின் உறுப்பினர்கள் பங்குதாரர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் பிரிவை (FAQs) அணுகலாம் மற்றும் www.evoting.nsdl.comல் படியிறக்க பிரிவில் உள்ள பங்குதாரர்களுக்கான மின்னணு வாக்குப்பதிவு உபயோக கையேட்டை பார்வையிடலாம் அல்லது டோல் பீர் எண். 1800-222-9900ல் தொடர்பு கொள்ளலாம் அல்லது evoting@nsdl.co.inக்கு கோரிக்கை அனுப்பலாம். தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவுதொடர்பாக ஏதேனும் கேள்வி அல்லது குறை இருந்தால் Ms. பல்லவி மாத்தே, மூத்த மேலாளர், NSDL, 4வது மாடி, 'ஏ' வீடு, டிரேட் வேர்ல்ட், கமலா மில்ஸ் காம்பவுண்ட், சேனாபதி பாபட் மார்க், லோயர் பரேல், மும்பை 400 013 மின்னஞ்சல் : evoting@nsdl.co.in, 1800 1020 990/1800 224 4300ல் அணுகலாம்.

இடம்: சென்னை
தேதி: 19 ஆகஸ்ட், 2023

எம்ஆர்எப் லிமிடெட்டுக்காக
S. தன்வந்த் குமார்
கம்பெனி செயலாளர்